
Dimecres, 30 de març de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Santa Coloma de Gramenet

EDICTE

En relació amb el Reial decret 243/1995, de 17 de febrer, pel qual es dicten normes per a la gestió de l'Impost sobre 
activitats econòmiques i es regula la delegació de competències en matèria de gestió censal de l'esmentat impost, es fa 
públic l'anunci d'exposició al públic de la matrícula de l'Impost sobre activitats econòmiques que romandrà en aquest 
Ajuntament des de l'01/04/2016 fins el 15/04/2016.

Contra la inclusió d'un subjecte passiu en la matrícula, així com la seva exclusió o alteració de qualsevol de les dades a 
les quals es refereix l'apartat 2 de l'article 2 del Reial decret 243/1995, de 17 de febrer, es pot interposar recurs de 
reposició davant l'Alcaldia en el termini d'un mes, a comptar des del dia següent a la finalització del període d'exposició 
pública de la matrícula, i contra la resolució d'aquest, reclamació economicoadministrativa davant el Tribunal Econòmic 
Administratiu Regional de Catalunya, en el termini de quinze dies.

Es considerarà desestimat el recurs de reposició si en el termini d'un mes des de la seva interposició no s'ha notificat 
resolució expressa.

La interposició del recurs de reposició o reclamació economicoadministrativa contra els actes esmentats no originarà la 
suspensió dels actes liquidatoris subsegüents,  llevat que així  s'acordi,  de conformitat  amb l'article 14.2.a) del  Reial 
decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, que aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals.

Santa Coloma de Gramenet, 10 de març de 2016
L'alcaldessa, Núria Parlon Gil

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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